[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

от 23.12.2016 года
   № 1159
станица Каневская
О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 г. № 3505-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу:
- постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 09.02.2016 г. № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
- постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 12.02.2016 № 153 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
-  постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.03.2016 № 295 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Снятие с учета граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
- постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 17.11.2016 г. № 984 «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 12.02.2016 № 153  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имею-

2

щим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства»;
- постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 17.11.2016 г. № 985 «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 09.02.2016 года № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru).

3. Контроль  над  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района А.Н.Яковенко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

                                                           В.Б.Репин